CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

144.66

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

904.09

000

904.09

144.66

Piezas 10

Otros

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 1,048.75

UN MIL CUARENTA Y OCHO PESOS 75/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
NmL7/cJck1->RE9OMdnpfgQNOZl5fS4yocO98Sv6VTIB)(r2io8iJboBKSqnT*Hdo9aTQz£R2BKwqlmHzmNQAvnlrWgC<jYnihNL0KMr1apve6l5nO6gqJ&dM6g5NT6GYMMkFyijM7ycgWNPVYHdbXbp2l2VgEw3ozFUC5|tsR3By5IT